
Amenity Hotel & Resort 
Orlické hory

Deštné v Orlických horách 78, 517 91

   orlickehory.amenity.cz

Malé hory, velké zážitky

http://orlickehory.amenity.cz


Indoor a outdoor 
aktivity pro firmy
Zorganizujeme firemní setkání na svěžím  
vzduchu Orlických hor.

Indoor aktivity 

Wellness | Bowling | DJ | Drum 
Circle | Laserová  střelnice |  
Vědomostní kvíz | Tvořivé aktivity |  
Rodinné firemní akce 

1–4 5 6 7

Letní outdoor
aktivity v resortu

Kola a elektrokola | Freestyle Bike Show 
Tenis | Nohejbal | Volejbal |  
Badminton | Lukostřelba | Slackline | 
Šachovnicový teambuilding |   
Šplhání po pivních bednách |  
Pavučina | Hledání cesty |  
Geocaching | Řezbářský workshop

Letní outdoor
aktivity v Deštném

Lanový park | Čtyřkolky |  
Adventure golf | Fotbalgolf |  
Discgolf | Basketbal | Florbal |  
Turistika | Cyklotraily

Zimní outdoor
aktivity v Deštném

Sjezdovky | Běžecké tratě |  
Závod na sněžnicích |  
Workshop zdobení stromů

Vyberte si Cena a dostupnost jednotlivých aktivit se odvíjí od termínu akce a počtu osob.



Uspořádejte nezapomenutelnou firemní akci  
v našem resortu. Nabízíme rozmanité  degustační  
večery s výběrem vína, piva a rumu, doplněné  
o kreativní a zábavné soutěže. Kochejte se výhledem  
na kopce z wellness centra s kompletními relaxačními  
službami. Zabavte se aktivitami jako bowling  
nebo karaoke. Pro rodiny s dětmi jsou připraveny dílny,  
hry a letní kino, aby si každý odnesl nejen skvělé  
zážitky, ale i krásné vzpomínky.

Indoor aktivity

– 1 –
   orlickehory.amenity.cz

http://orlickehory.amenity.cz


Wellness s Proseccem 
nebo bez?

• Odpočinek ve wellness s výhledem  
na vrcholky Orlických hor

• Vířivka, finská sauna, bylinná sauna, parní lázeň
• Široká nabídka masáží
• Bazén s protiproudem

• Uspořádejte firemní turnaj.
• 2 bowlingové dráhy
• Bowling bar
• Šipky, kulečník, stolní fotbálek
• Stolní tenis

• Večer v rytmu – tanec a zpěv
• 1 500 karaoke klipů domácí i zahraniční  

produkce
• Drum circle – bubnování ve skupině,  

zvuková masáž

Bowling a skupinové hry

DJ a Karaoke

– 2 –
   orlickehory.amenity.cz

http://orlickehory.amenity.cz


Degustace

• Víno – z jižní Moravy i zahraničí
• Zahrajte si (ne)vinné casino a pobavte se  

u slepé degustace, (ne)vinného kvízu, či hry  
oko bere.

• Jeden večer stačí na absolvování vinařského  
víceboje se spoustou zábavy a skvělých 
vzorků vín.

• Pivo lokálních pivovarů
• Rum
• Pralinky od čokoládovny Janek
• Degustační večeře Romana Pauluse
• Grilování 

• Procvičte mušku.
• Interaktivní videoprojekce
• Lov na kachny nebo pohyblivé terče

Laserová střelnice

– 3 –
   orlickehory.amenity.cz

http://orlickehory.amenity.cz


• Odvezte si vlastnoručně vyrobené  
květinové aranžmá.

• Vytvořte si hrneček v keramické dílně 
v Deštném v Orlických horách.

• Workshop s uměleckou dřevořezbářkou 
Evou Pechovou.

• Zlepšete si všeobecný přehled  
při vědomostním kvízu.

• Uhodněte písně a filmy při bingu.
• Zasmějte se při kancelářské olympiádě.

• Zkušení animátoři se postarají o vaše  
nejmenší.

• Dílny, hry, aktivity
• Pobaví se u večerního kina,  

na nafukovací atrakci nebo trampolíně.
• Odvezou si vzpomínku z fotokoutku.

Tvořivé aktivity

Vědomosti

Rodinné firemní akce

– 4 –
   orlickehory.amenity.cz

http://orlickehory.amenity.cz


• Začněte svůj den na cyklostezce vedle resortu.
• Půjčujeme kola a elektrokola.
• Zažijte freestyle show a trénink s Damjánem  

Siriskim, který vás naučí triky na kole.
• Hřiště na tenis, nohejbal, fotbálek, volejbal,  

badminton a lukostřelbu
• Vyzkoušejte slackline.
• Hledáte-li opravdové výzvy, vyzkoušejte  

si šachovnicový teambuilding, šplhání po pivních 
bednách, pavučinu, hledání cesty nebo Jenga věž.

• Nadšenci do outdoorových dobrodružství jistě 
ocení geocaching, u kterého mohou prozkoumat 
okolí při hledání skrytých pokladů.

• Řezbářský workshop s Evista Design 

Letní outdoor aktivity  
v areálu resortu

– 5 –
   orlickehory.amenity.cz

http://orlickehory.amenity.cz


• Pro milovníky cyklistiky jsou k dispozici cyklotraily  
v okolí skicentra Deštné, kde můžete prozkoumat  
krásy Orlických hor na elektrokolech nebo  
terenních koloběžkách.

• Vzrušení a adrenalin zažijete v lanovém parku 
či při jízdě na čtyřkolkách v nádherné horské  
krajině.

• Sportovní turnaj můžete uspořádat v adventure 
golfu, fotbalgolfu a discgolfu nebo v basketbalu 
a florbalu.

• Resort je výchozím bodem pro návštěvu  
turistických cílů jako je rozhledna Velká Deštná,  
historický kostel Neratov, kostel svatého  
Matouše a Masarykova chata, kde se můžete  
ponořit do bohaté historie a kultury regionu.

• Pro zájemce o vojenskou historii doporučujeme 
návštěvu vojenské tvrze Hanička, která nabízí  
fascinující pohled na historii 2. světové války.

Letní outdoor aktivity  
v Deštném

– 6 –
   orlickehory.amenity.cz

http://orlickehory.amenity.cz


• Pro vyznavače klasických zimních sportů,  
nabízíme možnosti lyžování a snowboardingu 
na místních sjezdovkách, které jsou přístupné  
pro všechny úrovně dovedností.

• Běžkařská trať vede přímo pod resortem.
• Pro milovníky výzev, kteří mají dobrou kondicí jsme  

připravili závod na sněžnicích.
• Pro kreativní duše a rodiny s dětmi nabízíme 

workshop zdobení stromů.

Zimní outdoor aktivity  
v Deštném

– 7 –
   orlickehory.amenity.cz

http://orlickehory.amenity.cz


   orlickehory.amenity.cz

http://orlickehory.amenity.cz


   orlickehory.amenity.cz

http://orlickehory.amenity.cz


   orlickehory.amenity.cz

Kontakt

Nechte si připravit
cenovou kalkulaci

Chcete se nás na něco zeptat 
nebo sestavit nabídku na míru?  
Kontaktujte nás.

Martina Kápičková
Sales & Event Specialist
events@amenity.cz
+420 771 263 711

http://orlickehory.amenity.cz
mailto:mikesova%40amenity.cz?subject=
mailto:eva.grimmova%40amenity.cz?subject=
mailto:eva.grimmova%40amenity.cz?subject=
mailto:eva.grimmova%40amenity.cz?subject=


Pobytové 
vouchery
Oblíbené jako motivace nebo dárky k Vánocům!

   eshop.amenity.cz

BENEFIT PRO ZAMĚSTNANCE NEBO DÁREK 
OBCHODNÍM PARTNERŮM

http://eshop.amenity.cz


Děkujeme firmám,
že k nám jezdí sbírat zážitky.

   www.amenity.cz

http://www.amenity.cz


Děkujeme. Akce se povedla,  za co moc děkuji paní Tomášové a kolegům – radost spolupracovat, rádi se do Deštného zase vrátíme. 
K. Z.

Dobrý den,
s hotelem a s vašimi službami 

jsme byli moc spokojeni. Vše se 

vydařilo tak, jak bylo domluveno.  

Obsluha byla příjemná, jídlo  

vynikající a prostory hotelu 

krásné. Určitě váš hotel znovu 

rádi využijeme. 

P. V.

Dobrý den.

Děkujeme. Co se týká našeho pobytu tak mám velice kladné  

odezvy. Moc se nám u Vás líbilo, pokoje byly krásné, jídlo skvělé  

a obsluha velice příjemná. Budeme moc rádi, kdybychom se mohli  

v budoucnu opět ubytovat. Škoda jen počasí, které bylo pochmurné  

a všude byla ledovka. Ale za to samozřejmě nemůžete.

J.K.

Dobrý den,

chtěla bych hrozně moc poděkovat za vše :-) Byli jsme nadmíru spokojeni  

a hotel funguje jako skvěle namazaný stroj :-) Všichni nám byli maximálně 

nápomocni a splnili nám všechny naše „výmysly“ bez jakýchkoliv připomínek  

a ještě vymýšleli další :-) Ráda bych také zmínila, že Martina je určitě Váš 

zlatý poklad celého resortu! Je bezkonkurenční! :-)

Dovolím si říct, že pár těch eventů jsem v životě už organizovala, ale takhle 

skvělou managerku a tým jsem ještě nepotkala :-) 

A animátory by si naši účastníci nejraději odvezli domu :-)

Celá skupina byla nadšená a určitě zvažují se vrátit příští rok znovu. Nutno 

podotknout, že se jedná o velmi náročnou skupinu - mají rádi vše perfektní :-)  

Ještě jednou Vám všem moc děkujeme a přeji krásný zbytek dne.

P. Š.

Co o nás napsali  
firemní klienti

Dobrý deň,

na úvod mi dovoľte poďakovať sa Vám  

aj pracovníkom Amenity resortu v Orlických 

horách za výbornú organizáciu a ústretový 

prístup pri organizácii nášho teambuildingu. 

So všetkým sme boli maximálne spokojní,  

personál bol veľmi milý, ochotný, jedlo výborné  

V. Š.

Dobrý den,

děkuji Vám za spolupráci, byli 

jsme spokojení jak s ubytováním,  

tak i občerstvením a celkově  

se servisem. Všichni vaši kolegové  

se o nás skvěle postarali,  

s úsměvem a profesionalitou.

J.



lipno.amenity.cz spindl.amenity.cz orlickehory.amenity.cz hornivestonice.amenity.cz kanada.amenity.cz

http://kanada.amenity.cz
http://lipno.amenity.cz
http://lipno.amenity.cz
http://spindl.amenity.cz
http://spindl.amenity.cz
http://orlickehory.amenity.cz
http://orlickehory.amenity.cz
http://hornivestonice.amenity.cz
http://hornivestonice.amenity.cz
http://kanada.amenity.cz
http://kanada.amenity.cz
http://lipno.amenity.cz
http://spindl.amenity.cz
http://orlickehory.amenity.cz
http://orlickehory.amenity.cz

